PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
       Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 048/2014 –

AGENTE COMUNITÁRIO DA LOCALIDADE DO SAÍ MÍRIM

 No Edital Nº 048/2014, para Processo Seletivo Simplificado, onde consta:

3.1 - As inscrições serão efetuadas, nos dias 30 e 31 de Outubro de 2014,

exclusivamente na forma descrita neste Edital.

 3.3 - d) Título de eleitor e Certidão de Quitação Eleitoral emitida no site do

TRE-SC www.tre-sc.gov.br/;

 PASSA A CONSTAR:

 3.1 - As inscrições serão efetuadas, no período de 30/10 a 04/11,

exclusivamente na forma descrita neste Edital.

 3.3 – d) Título de eleitor, acompanhado da Certidão de Quitação Eleitoral

emitida no site do TRE-SC www.tre-sc.gov.br/ ou acompanhado do comprovante de

votação da última eleição 1º e 2º turno.

Publique-se.

Itapoá, 31 de Outubro de 2014.

        Marciane Rech      Joseane Maria S. de Lima

Comissão do Processo Seletivo                        Comissão do Processo Seletivo

http://www.tre-sc.gov.br/
http://www.tre-sc.gov.br/